
 

 

BAĞIMSIZ BİRLİK BÜROSEN 

BIZ KIMIZ 

Ortak akıl, liyakat ve toplumsal fayda temelinde örgütlenen sendikal yapı 

Kurumsal Metin 

 

BAĞIMSIZ BİRLİK BÜROSEN Kimdir? 

BAĞIMSIZ BİRLİK BÜROSEN; kamuda kapasitesi, niteliği ve üretkenliği yeterince değerlendirilemeyen kamu çalışanlarının 

bilgi, birikim ve enerjisini harekete geçirmeyi amaçlayan bir kamu sendikasıdır. 

Sendikamız; başta sendikal hak ve talepler olmak üzere, üyelerinin kendisine, kurumuna, ailesine ve topluma fayda 

sağlayacak proje ve faaliyetlere aktif biçimde katılmasını hedefler. Bu anlayış, yalnızca hak arayan değil; düşünen, üreten, 

çözüm öneren ve değer oluşturan bir sendikal yaklaşımı ifade eder. 

Kuruluş Felsefemiz 

Sendikamız; hayata farklı bakış açılarıyla yaklaşmaya çalışan, idealist, üretken ve sorumluluk sahibi kamu çalışanlarının 

ortak iradesiyle şekillenmiştir. Temel yaklaşımımız, üyelerimizin atıl kalan kapasitesini sendikal, sosyal ve toplumsal 

faydaya dönüştürmektir. 

Hizmet Kolumuz ve Temel Üye Yapımız 

“Büro, Bankacılık ve Sigortacılık Hizmetleri” kolunda faaliyet gösteren sendikamızın omurgasını iki ana grup 

oluşturmaktadır: 

• Teknik Hizmetler sınıfında görev yapan proaktif ve vizyoner kamu çalışanları. 

• Genel İdare Hizmetleri, Yardımcı Hizmetler ve diğer hizmet sınıflarında görev yapan proaktif ve vizyoner kamu çalışanları. 

Bu iki ana grubun sorunları, ihtiyaçları, talepleri, bakış açıları ve kabiliyetleri bazı temel konularda farklılık 

gösterebilmektedir. Bu nedenle sendikamız, farklı çalışma grupları ve katılımcı mekanizmalarla her kesimin ihtiyacını daha 

doğru değerlendirmeyi amaçlar. 

Katılıma Açık Sendikal Anlayış 

Temel gayemiz; üyelerimize, kurumlarımıza ve topluma fayda üretmektir. Bu nedenle sendikamız, yalnızca üyelerinin 

değil, katkı sunmak isteyen tüm iyi niyetli ve üretken insanların fikirlerine de değer verir. 

• Sendika üyesi olsun veya olmasın, katkı sunmak isteyen herkese kapımız açıktır. 

• Kamu personeli olsun veya olmasın, ortak akla ve toplumsal faydaya katkı sağlayacak fikirleri önemseriz. 

• Projelerimizi, katılımcı ve üretken bir anlayışla geliştirmeyi hedefleriz. 

 

 

  



 

 

Sonuç 

Bizim Sendikal Duruşumuz 

BAĞIMSIZ BİRLİK BÜROSEN; üyelerinin haklarını savunurken onların bilgi, kabiliyet ve üretkenliğini toplumsal faydaya 

dönüştürmeyi hedefleyen, ortak akla dayalı, bağımsız ve katılımcı bir kamu sendikasıdır. 

 


